
s.r.o.

Řada tepelných čerpadel s výkonem:

NeoRé 5 MINI – 5 kW n NeoRé 8 MINI – 8 kW n NeoRé 11 MINI – 11,1 kW
NeoRé 14 MINI – 14 kW n NeoRé 16 MINI – 16 kW

NeoRé 11 HP MINI – 11,2 kW 
11,2 kW tepelné čerpadlo s teplotou výstupní vody až 60° C
NeoRé 14 HP MINI – 14 kW 
14 kW tepelné čerpadlo s teplotou výstupní vody až 60° C
NeoRé 16 HP MINI – 16 kW 
16 kW tepelné čerpadlo s teplotou výstupní vody až 60° C

Jedná se o tepelná čerpadla určená 
jako doplňkový zdroj vytápění 
rodinných domů. 

Přednosti 
(výbava tepelného čerpadla 
NeoRé MINI)
n energeticky úsporné oběhové 
    čerpadlo (index energetické 
    účinnosti  EEI ≤ 0,27)
n regulace C–INV
n ekvitermní čidlo

Tepelné čerpadlo NEORÉ MINI

 Štefánikova 75/8 n 602 00 Brno | Jankovice 133 n 769 01 Holešov

    Příplatková výbava: 
n čidlo TUV 
n přídavné čidlo ETS
n SW + kabel RS 232 
n NET (web server)
n EXP modul pro bivalent a TUV
n TOUCH panel 5’’+ sw 



Prodejce:


